Российская Федерация

Усольский муниципальный район

Иркутская область

ДУМА

Городского поселения

Тельминского муниципального образования

Р Е Ш Е Н И Е

От 30.11.2022 г.

                                                     № 16

р.п. Тельма

Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Тельминского муниципального образования на 2023 год
В соответствии с Федеральными законами от 21 декабря 2001 года                        № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Тельминского муниципального образования, утвержденным решением Думы Тельминского муниципального образования от 25 ноября 2020 года г. № 132, статьями 31, 47 Устава Тельминского муниципального образования, Дума Тельминского муниципального образования
РЕШИЛА:
1. Утвердить прилагаемый к настоящему решению План приватизации муниципального имущества Тельминского муниципального образования на 2023 год (Приложение № 1).
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Новости» и размещению на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов по адресу: torgi.gov.ru, а также на официальном сайте администрации городского поселения Тельминского муниципального образования по адресу gp-telminskoe.ru. в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Новости».
Председатель Думы городского
Поселения Тельминского
муниципального образования

                   Е.И. Гришина
Глава городского
Поселения Тельминского
муниципального образования

       М.А. Ерофеев
Приложение № 1

Утверждено
решением Думы городского поселения

Тельминского муниципального образования

от 30.11.2022 г. № 16
Прогнозный план приватизации муниципального имущества Тельминского муниципального образования на 2023 год
(недвижимое имущество)

	№ п/п
	Наименование объекта, кадастровый номер, обременение объекта (указать, если имеется)
	Адрес (местонахождение) объекта
	Общая площадь (кв.м.)

Протяжённость

(м.)
	Начальная цена объекта

(руб.)
	Способ приватизации

	1
	Сооружение электроэнергетики,  кадастровый номер 38:16:000000:1729
	Иркутская область, Усольский район, в районе п. Тюменск
	3343
	на основании отчета об оценке рыночной стоимости объекта
	конкурс

	2
	Сооружение электроэнергетики,  кадастровый номер 38:16:000050:1941
	Иркутская область, Усольский район, р.п. Тельма, от ул. Новорабочая до ул. Набережная Ангары, отпайка Вл-6кВ от Ф № 21
	446
	на основании отчета об оценке рыночной стоимости объекта
	конкурс

	3
	Сооружение электроэнергетики,  кадастровый номер 38:16:000053:1571
	Иркутская область, Усольский район, р.п. Тельма, ООО «Сарамтинское»
	324
	на основании отчета об оценке рыночной стоимости объекта
	конкурс